CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REVISÃO PROGRAMADA DE
GARANTIA DE 10.000KM (18 MESES), COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, PARA QUINZE MOTOCICLETAS, MARCA
YAMAHA,  MODELO  LANDER  XTZ  250  ABS,  ANO/MOD.  2024  DE  USO  DO  DEPARTAMENTO  DE  SEGURANÇA
PATRIMONIAL
Valor: R$ 8.190,00 (OITO MIL CENTO E NOVENTA REAIS)
Fundamento: art. 74, Inciso I, de Lei 14.133 de 01 de abril de 2021
Jahu, 17 de novembro de 2025

NELSON RICARDO SANCHES
Secretário de Economia e Finanças